
 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/2022 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r.  poz.1634) i § 16 Uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie Gminy. 

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 20.079,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 31.916.752,21 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości            29.013.623,66 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości        2.903.128,55 zł. 

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 20.079,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 12.646,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 38.392.481,44 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości             29.864.563,27 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości         8.527.918,17 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 4527



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4527



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 48/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 29 sierpnia 2022 r. 
Dochody budżetu na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

852  Pomoc społeczna 966 863,00    0,00    20 079,00    986 942,00    

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 638,00    0,00    20 079,00    22 717,00    

bieżące razem: 28 993 544,66    0,00    20 079,00    29 013 623,66    

majątkowe 

majątkowe razem: 2 903 128,55    0,00    0,00    2 903 128,55    

            

Ogółem: 31 896 673,21    0,00    20 079,00    31 916 752,21    

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4527



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 48/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 930 961,78    12 820 961,78    12 302 494,76    9 565 383,50    2 737 111,26    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 646,00    -12 646,00    -12 646,00    -12 646,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 646,00    12 646,00    12 646,00    12 646,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 930 961,78    12 820 961,78    12 302 494,76    9 565 383,50    2 737 111,26    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 355 979,64    9 270 979,64    8 858 997,62    7 219 594,19    1 639 403,43    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 196,00    11 196,00    11 196,00    11 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 367 175,64    9 282 175,64    8 870 193,62    7 230 790,19    1 639 403,43    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 857 713,33    857 713,33    822 463,33    651 826,00    170 637,33    0,00    35 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 450,00    450,00    450,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 858 163,33    858 163,33    822 913,33    652 276,00    170 637,33    0,00    35 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 139 700,31    1 114 700,31    1 077 400,31    792 260,31    285 140,00    0,00    37 300,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 140 700,31    1 115 700,31    1 078 400,31    793 260,31    285 140,00    0,00    37 300,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 13 246,00    13 246,00    13 246,00    13 246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 646,00    -12 646,00    -12 646,00    -12 646,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 130 667,00    2 130 667,00    1 204 543,83    606 937,21    597 606,62    0,00    926 123,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 079,00    20 079,00    1 180,00    1 180,00    0,00    0,00    18 899,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 150 746,00    2 150 746,00    1 205 723,83    608 117,21    597 606,62    0,00    945 022,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 308 284,00    308 284,00    3 423,00    1 423,00    2 000,00    0,00    304 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 079,00    20 079,00    1 180,00    1 180,00    0,00    0,00    18 899,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 328 363,00    328 363,00    4 603,00    2 603,00    2 000,00    0,00    323 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 372 402,44    29 844 484,27    22 170 419,21    14 398 547,06    7 771 872,15    506 738,00    5 992 285,17    664 466,55    0,00    510 575,34    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 646,00    -12 646,00    -12 646,00    -12 646,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 725,00    32 725,00    13 826,00    13 826,00    0,00    0,00    18 899,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 392 481,44    29 864 563,27    22 171 599,21    14 399 727,06    7 771 872,15    506 738,00    6 011 184,17    664 466,55    0,00    510 575,34    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

                      

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4527


		2023-05-25T12:11:27+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




